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Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль 11 - 17 лет
23.12.2021 - 14:02 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11 - 12 лет

1. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,59 2:16.97 I 524
25m: 14.75 14.75 75m: 48.09 16.94 125m: 1:23.36 17.63 175m: 1:59.76 18.24
50m: 31.15 16.40 100m: 1:05.73 17.64 150m: 1:41.52 18.16 200m: 2:16.97 17.21

2. СИРАЗЕЕВА, Эмилия 2009 кмс РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,70 2:18.19 I 510
25m: 15.16 15.16 75m: 49.96 17.71 125m: 1:26.02 17.93 175m: 2:01.31 17.04
50m: 32.25 17.09 100m: 1:08.09 18.13 150m: 1:44.27 18.25 200m: 2:18.19 16.88

3. ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина 2009 I СШ "Олимп",г. Елабуга +0,77 2:18.49 I 506
25m: 15.08 15.08 75m: 48.84 17.36 125m: 1:24.92 18.45 175m: 2:02.22 18.69
50m: 31.48 16.40 100m: 1:06.47 17.63 150m: 1:43.53 18.61 200m: 2:18.49 16.27

4. АРБУЗОВА, Адиля 2009 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,64 2:21.78 II 472
25m: 16.05 16.05 75m: 51.44 17.96 125m: 1:27.66 18.05 175m: 2:04.56 18.06
50m: 33.48 17.43 100m: 1:09.61 18.17 150m: 1:46.50 18.84 200m: 2:21.78 17.22

5. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,64 2:21.96 II 470
25m: 15.97 15.97 75m: 51.14 17.90 125m: 1:28.10 18.74 175m: 2:04.98 18.21
50m: 33.24 17.27 100m: 1:09.36 18.22 150m: 1:46.77 18.67 200m: 2:21.96 16.98

6. ШАКИРОВА, Алия 2009 II СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,84 2:23.57 II 455
25m: 15.54 15.54 75m: 51.67 18.49 125m: 1:28.69 18.53 175m: 2:06.05 18.60
50m: 33.18 17.64 100m: 1:10.16 18.49 150m: 1:47.45 18.76 200m: 2:23.57 17.52

7. ТЕРЕХИНА, Таисья 2009 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,79 2:23.75 II 453
25m: 15.76 15.76 75m: 51.63 18.35 125m: 1:29.53 19.09 175m: 2:07.05 18.84
50m: 33.28 17.52 100m: 1:10.44 18.81 150m: 1:48.21 18.68 200m: 2:23.75 16.70

8. ЖИРНОВА, Софья 2009 II СШ Лидер г.Чистополь +0,59 2:24.33 II 447
25m: 15.61 15.61 75m: 51.24 18.14 125m: 1:28.58 18.66 175m: 2:06.38 18.45
50m: 33.10 17.49 100m: 1:09.92 18.68 150m: 1:47.93 19.35 200m: 2:24.33 17.95

9. ГУМЕРОВА, Сабина 2010 II СШ№1" п.Джалиль +0,90 2:25.71 II 435
25m: 16.36 16.36 75m: 52.18 18.18 125m: 1:29.31 18.78 175m: 2:07.16 18.93
50m: 34.00 17.64 100m: 1:10.53 18.35 150m: 1:48.23 18.92 200m: 2:25.71 18.55

10. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:29.14 II 405
25m: 16.27 16.27 75m: 53.41 18.76 125m: 1:31.89 19.40 175m: 2:10.60 19.20
50m: 34.65 18.38 100m: 1:12.49 19.08 150m: 1:51.40 19.51 200m: 2:29.14 18.54

11. ТОКАРЕВА, Анастасия 2009 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,85 2:29.48 II 403
25m: 16.63 16.63 75m: 53.88 18.86 125m: 1:32.47 19.22 175m: 2:10.98 19.21
50m: 35.02 18.39 100m: 1:13.25 19.37 150m: 1:51.77 19.30 200m: 2:29.48 18.50

12. ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,91 2:30.12 II 398
25m: 17.32 17.32 75m: 55.35 19.03 125m: 1:33.75 19.36 175m: 2:12.27 19.06
50m: 36.32 19.00 100m: 1:14.39 19.04 150m: 1:53.21 19.46 200m: 2:30.12 17.85

13. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,74 2:31.57 II 386
25m: 16.36 16.36 75m: 53.20 18.84 125m: 1:32.71 20.08 175m: 2:13.23 19.88
50m: 34.36 18.00 100m: 1:12.63 19.43 150m: 1:53.35 20.64 200m: 2:31.57 18.34

14. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 II СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,78 2:32.06 II 383
25m: 17.31 17.31 75m: 54.22 19.04 125m: 1:34.58 20.70 175m: 2:14.34 19.23
50m: 35.18 17.87 100m: 1:13.88 19.66 150m: 1:55.11 20.53 200m: 2:32.06 17.72

15. ФАРЗУТДИНОВА, Мадина 2010 II СШ "Ак Буре"-1,г. Казань +0,86 2:32.23 II 381
25m: 16.95 16.95 75m: 54.66 19.25 125m: 1:33.56 19.61 175m: 2:13.36 19.98
50m: 35.41 18.46 100m: 1:13.95 19.29 150m: 1:53.38 19.82 200m: 2:32.23 18.87

16. ПРИВАЛОВА, Кристина 2009 II СШ г.Тетюши +0,82 2:33.48 II 372
25m: 16.18 16.18 75m: 53.42 18.73 125m: 1:32.56 19.92 175m: 2:13.93 20.57
50m: 34.69 18.51 100m: 1:12.64 19.22 150m: 1:53.36 20.80 200m: 2:33.48 19.55

17. МАЗИТОВА, Эмилия 2010 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+0,69 2:33.57 II 371
25m: 16.66 16.66 75m: 54.62 19.30 125m: 1:34.42 20.36 175m: 2:14.91 19.98
50m: 35.32 18.66 100m: 1:14.06 19.44 150m: 1:54.93 20.51 200m: 2:33.57 18.66
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Дистанция 17, Девочки, 200m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

18. ЮСУПЗЯНОВА, Аиша 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:33.77 II 370
25m: 16.21 16.21 75m: 53.51 19.44 125m: 1:33.21 20.02 175m: 2:14.06 20.10
50m: 34.07 17.86 100m: 1:13.19 19.68 150m: 1:53.96 20.75 200m: 2:33.77 19.71

19. ЮСУПЗЯНОВА, Ясмин 2010 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,83 2:34.19 II 367
25m: 16.93 16.93 75m: 55.23 19.58 125m: 1:34.99 19.95 175m: 2:15.14 20.03
50m: 35.65 18.72 100m: 1:15.04 19.81 150m: 1:55.11 20.12 200m: 2:34.19 19.05

20. ГАЙФУЛЛИНА, Амина 2010 II СШОР, г.Альметьевск +0,61 2:38.60 III 337
25m: 16.21 16.21 75m: 54.07 19.59 125m: 1:36.24 21.26 175m: 2:18.83 21.53
50m: 34.48 18.27 100m: 1:14.98 20.91 150m: 1:57.30 21.06 200m: 2:38.60 19.77

21. МИРОНОВА, Мария 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань 2:38.68 III 337
25m: 17.55 17.55 75m: 56.34 20.08 125m: 1:37.33 20.74 175m: 2:19.17 20.78
50m: 36.26 18.71 100m: 1:16.59 20.25 150m: 1:58.39 21.06 200m: 2:38.68 19.51

22. ИЛЬИНА, Елизавета 2010 II СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,80 2:40.92 III 323
25m: 18.00 18.00 75m: 57.29 19.88 125m: 1:38.66 20.82 175m: 2:20.87 21.02
50m: 37.41 19.41 100m: 1:17.84 20.55 150m: 1:59.85 21.19 200m: 2:40.92 20.05

23. ВАХНИНА, Виктория 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,72 2:44.00 III 305
25m: 17.05 17.05 75m: 57.29 20.40 125m: 1:40.05 21.58 175m: 2:23.97 22.29
50m: 36.89 19.84 100m: 1:18.47 21.18 150m: 2:01.68 21.63 200m: 2:44.00 20.03

24. ЮСУПОВА, Лейля 2009 СШ,г. Заинск +0,95 2:46.11 III 293
25m: 18.15 18.15 75m: 58.23 20.55 125m: 1:41.31 21.86 175m: 2:25.67 22.21
50m: 37.68 19.53 100m: 1:19.45 21.22 150m: 2:03.46 22.15 200m: 2:46.11 20.44

25. ГИМАЛЕТДИНОВА, Ляйсан 2010 III г.Нижнекамск +0,94 2:47.83 III 284
25m: 17.78 17.78 75m: 58.89 21.17 125m: 1:42.83 22.19 175m: 2:27.36 22.47
50m: 37.72 19.94 100m: 1:20.64 21.75 150m: 2:04.89 22.06 200m: 2:47.83 20.47

26. ИГНАТОВА, Варвара 2010 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+0,79 2:49.87 III 274
25m: 17.29 17.29 75m: 57.73 19.61 125m: 1:42.38 22.86 175m: 2:27.92 22.86
50m: 38.12 20.83 100m: 1:19.52 21.79 150m: 2:05.06 22.68 200m: 2:49.87 21.95

27. ЛИСИНА, Анна 2010 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+0,94 2:51.80 III 265
25m: 16.69 16.69 75m: 55.07 19.96 125m: 1:39.61 23.22 175m: 2:28.10 24.37
50m: 35.11 18.42 100m: 1:16.39 21.32 150m: 2:03.73 24.12 200m: 2:51.80 23.70

28. КОВШОВА, Настя 2010 III г.Нижнекамск +0,90 2:52.95 III 260
25m: 19.29 19.29 75m: 1:03.12 22.53 125m: 1:48.89 23.05 175m: 2:33.77 21.84
50m: 40.59 21.30 100m: 1:25.84 22.72 150m: 2:11.93 23.04 200m: 2:52.95 19.18

29. ЛАНЦОВА, Эвелина 2010 Iюн СК Нефтехимик, г. Нижнекамск +0,75 2:53.08 III 259
25m: 17.54 17.54 75m: 58.34 21.10 125m: 1:43.99 23.65 175m: 2:30.94 23.15
50m: 37.24 19.70 100m: 1:20.34 22.00 150m: 2:07.79 23.80 200m: 2:53.08 22.14

30. ГИЛАЕВА, Раяна 2010 III СШОР  "Дельфин"-1, г.Наб. Челны+0,91 2:59.70 Iюн 232
25m: 18.46 18.46 75m: 1:02.73 23.37 125m: 1:49.36 24.25 175m: 2:37.31 23.86
50m: 39.36 20.90 100m: 1:25.11 22.38 150m: 2:13.45 24.09 200m: 2:59.70 22.39

31. ШАРАФУТДИНОВА, Марьям 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны +0,68 3:00.39 Iюн 229
25m: 17.57 17.57 75m: 1:01.85 23.35 125m: 1:50.37 24.56 175m: 2:39.21 23.48
50m: 38.50 20.93 100m: 1:25.81 23.96 150m: 2:15.73 25.36 200m: 3:00.39 21.18

32. СЕМЁНОВА, София 2010 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,92 3:01.42 Iюн 225
25m: 18.87 18.87 75m: 1:02.99 22.69 125m: 1:50.25 23.39 175m: 2:38.25 23.93
50m: 40.30 21.43 100m: 1:26.86 23.87 150m: 2:14.32 24.07 200m: 3:01.42 23.17

33. ФИРСОВА, Элина 2009 III СК " АТЛ" ЗМР РТ г.Зеленодольск+1,14 3:04.51 Iюн 214
25m: 18.88 18.88 75m: 1:01.38 22.46 125m: 1:49.54 24.29 175m: 2:40.42 25.87
50m: 38.92 20.04 100m: 1:25.25 23.87 150m: 2:14.55 25.01 200m: 3:04.51 24.09

34. НАСИРОВА, Эвелина 2010 III СШОР "Дельфин",г. Наб. Челны 3:15.24 Iюн 180
25m: 20.89 20.89 75m: 1:07.38 23.98 125m: 1:58.08 25.86 175m: 2:51.03 26.86
50m: 43.40 22.51 100m: 1:32.22 24.84 150m: 2:24.17 26.09 200m: 3:15.24 24.21

35. РАХИМОВА, Самира 2010 Iюн СШОР"Витязь",г. Наб.Челны 3:18.82 Iюн 171
25m: 21.03 21.03 75m: 1:08.37 24.46 125m: 2:01.76 26.37 175m: 2:54.19 25.87
50m: 43.91 22.88 100m: 1:35.39 27.02 150m: 2:28.32 26.56 200m: 3:18.82 24.63
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Дистанция 17, Девочки, 200m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

36. ГАЛИАКБЕРОВА, Аделя 2009 Iюн СШ,с. Тюлячи +1,06 3:23.18 Iюн 160
25m: 19.80 19.80 75m: 1:05.12 23.26 125m: 1:59.96 27.42 175m: 2:54.48 26.49
50m: 41.86 22.06 100m: 1:32.54 27.42 150m: 2:27.99 28.03 200m: 3:23.18 28.70

DNS КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 I СШОР, г.Альметьевск

13 - 14 лет

1. КОТОВА, Дарья 2007 мс СШОР "Дельта",г.Казань +0,75 2:04.75 кмс 693
25m: 13.79 13.79 75m: 44.83 15.74 125m: 1:16.77 16.16 175m: 1:49.15 16.22
50m: 29.09 15.30 100m: 1:00.61 15.78 150m: 1:32.93 16.16 200m: 2:04.75 15.60

2. ЖЕЛЕЗНОВА, София 2008 кмс СШОР "Дельта",г.Казань +0,77 2:06.65 кмс 662
25m: 14.05 14.05 75m: 45.04 15.97 125m: 1:17.74 16.59 175m: 1:50.78 16.55
50m: 29.07 15.02 100m: 1:01.15 16.11 150m: 1:34.23 16.49 200m: 2:06.65 15.87

3. КОЛПАКОВА, Анастасия 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,80 2:08.91 кмс 628
25m: 14.09 14.09 75m: 46.12 16.20 125m: 1:19.38 16.42 175m: 1:52.62 16.57
50m: 29.92 15.83 100m: 1:02.96 16.84 150m: 1:36.05 16.67 200m: 2:08.91 16.29

4. ГАБДРАХМАНОВА, Ильдана 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,72 2:10.99 кмс 599
25m: 14.09 14.09 75m: 45.88 16.05 125m: 1:19.54 16.86 175m: 1:54.08 17.29
50m: 29.83 15.74 100m: 1:02.68 16.80 150m: 1:36.79 17.25 200m: 2:10.99 16.91

5. АФЛЯТУНОВА, Сулейма 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,76 2:12.23 кмс 582
25m: 14.60 14.60 75m: 46.98 16.40 125m: 1:20.60 17.09 175m: 1:55.37 17.34
50m: 30.58 15.98 100m: 1:03.51 16.53 150m: 1:38.03 17.43 200m: 2:12.23 16.86

6. МАЛАХИНА, Софья 2007 кмс РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,81 2:13.14 I 570
25m: 14.61 14.61 75m: 46.89 16.47 125m: 1:21.39 17.65 175m: 1:56.26 17.61
50m: 30.42 15.81 100m: 1:03.74 16.85 150m: 1:38.65 17.26 200m: 2:13.14 16.88

7. ОДИНЦОВА, Софья 2007 кмс СШОР "Дельта",г.Казань +0,79 2:13.56 I 565
25m: 14.79 14.79 75m: 47.46 16.65 125m: 1:21.61 17.16 175m: 1:56.70 17.34
50m: 30.81 16.02 100m: 1:04.45 16.99 150m: 1:39.36 17.75 200m: 2:13.56 16.86

8. САФИНА, Аделина 2007 I СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,79 2:15.65 I 539
25m: 15.17 15.17 75m: 48.81 17.05 125m: 1:23.68 17.34 175m: 1:58.38 17.07
50m: 31.76 16.59 100m: 1:06.34 17.53 150m: 1:41.31 17.63 200m: 2:15.65 17.27

9. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,75 2:18.17 I 510
25m: 15.36 15.36 75m: 49.91 17.43 125m: 1:25.80 18.00 175m: 2:01.41 17.59
50m: 32.48 17.12 100m: 1:07.80 17.89 150m: 1:43.82 18.02 200m: 2:18.17 16.76

10. ХУСАИНОВА, Камила 2008 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,85 2:18.29 I 509
25m: 14.87 14.87 75m: 49.01 17.44 125m: 1:24.86 18.02 175m: 2:01.05 18.04
50m: 31.57 16.70 100m: 1:06.84 17.83 150m: 1:43.01 18.15 200m: 2:18.29 17.24

11. КАЗАЕВА, Полина 2007 I СШ "Олимп",г. Елабуга +0,85 2:18.46 I 507
25m: 15.22 15.22 75m: 49.90 17.67 125m: 1:26.18 18.64 175m: 2:02.24 17.79
50m: 32.23 17.01 100m: 1:07.54 17.64 150m: 1:44.45 18.27 200m: 2:18.46 16.22

12. ЛАТЫПОВА, Азалия 2007 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,69 2:18.97 I 501
25m: 14.88 14.88 75m: 48.45 17.22 125m: 1:23.87 18.13 175m: 2:01.22 18.77
50m: 31.23 16.35 100m: 1:05.74 17.29 150m: 1:42.45 18.58 200m: 2:18.97 17.75

13. БОРОДИНА, Милана 2008 I СШ "Факел".,г.Бугульма +0,74 2:19.06 I 500
25m: 14.74 14.74 75m: 49.04 17.51 125m: 1:26.27 18.74 175m: 2:02.67 17.64
50m: 31.53 16.79 100m: 1:07.53 18.49 150m: 1:45.03 18.76 200m: 2:19.06 16.39

14. ГАЛЕЕВА, Доминика 2008 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,96 2:19.52 I 495
25m: 15.77 15.77 75m: 50.27 17.44 125m: 1:26.28 18.03 175m: 2:02.52 18.08
50m: 32.83 17.06 100m: 1:08.25 17.98 150m: 1:44.44 18.16 200m: 2:19.52 17.00

15. ЖУРАВЛЕВА, Юля 2008 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,67 2:19.54 I 495
25m: 15.37 15.37 75m: 50.65 17.92 125m: 1:26.43 17.67 175m: 2:02.48 17.90
50m: 32.73 17.36 100m: 1:08.76 18.11 150m: 1:44.58 18.15 200m: 2:19.54 17.06

16. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:19.62 I 494
25m: 15.25 15.25 75m: 49.25 17.19 125m: 1:25.34 18.22 175m: 2:01.94 18.24
50m: 32.06 16.81 100m: 1:07.12 17.87 150m: 1:43.70 18.36 200m: 2:19.62 17.68
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Дистанция 17, Девочки, 200m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

17. ЯРУЛЛИНА, Азалия 2007 I СШ№1" п.Джалиль +0,76 2:21.11 I 479
25m: 14.84 14.84 75m: 48.90 17.38 125m: 1:25.35 18.29 175m: 2:03.22 18.65
50m: 31.52 16.68 100m: 1:07.06 18.16 150m: 1:44.57 19.22 200m: 2:21.11 17.89

18. БОРИСОВА, Арина 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,99 2:21.23 I 478
25m: 15.55 15.55 75m: 50.22 17.82 125m: 1:26.82 18.41 175m: 2:04.12 18.68
50m: 32.40 16.85 100m: 1:08.41 18.19 150m: 1:45.44 18.62 200m: 2:21.23 17.11

19. ГИЛЯЗОВА, Зарина 2008 II ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,70 2:21.28 II 477
25m: 14.84 14.84 75m: 49.96 17.69 125m: 1:25.45 17.43 175m: 2:02.70 18.89
50m: 32.27 17.43 100m: 1:08.02 18.06 150m: 1:43.81 18.36 200m: 2:21.28 18.58

20. ОМЕЛЬЧЕНКО, Аделина 2007 I СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,85 2:23.21 II 458
25m: 15.60 15.60 75m: 51.11 18.02 125m: 1:27.95 18.49 175m: 2:05.21 18.91
50m: 33.09 17.49 100m: 1:09.46 18.35 150m: 1:46.30 18.35 200m: 2:23.21 18.00

21. МОСОЛОВА, Александра 2008 II СШ "Факел".,г.Бугульма +0,76 2:24.08 II 450
25m: 15.66 15.66 75m: 50.59 17.79 125m: 1:28.94 19.68 175m: 2:06.77 18.16
50m: 32.80 17.14 100m: 1:09.26 18.67 150m: 1:48.61 19.67 200m: 2:24.08 17.31

22. ТИТОВА, Ева 2008 II СШ Лидер г.Чистополь +0,85 2:26.63 II 427
25m: 16.43 16.43 75m: 53.97 19.00 125m: 1:31.57 18.80 175m: 2:09.18 18.79
50m: 34.97 18.54 100m: 1:12.77 18.80 150m: 1:50.39 18.82 200m: 2:26.63 17.45

23. ХАСАНОВА, Сабина 2007 II СШ Лидер г.Чистополь +0,82 2:27.50 II 419
25m: 16.27 16.27 75m: 52.51 18.46 125m: 1:30.47 18.95 175m: 2:08.61 19.00
50m: 34.05 17.78 100m: 1:11.52 19.01 150m: 1:49.61 19.14 200m: 2:27.50 18.89

24. АЛМАКАЕВА, Амалия 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,87 2:28.21 II 413
25m: 16.00 16.00 75m: 51.69 18.30 125m: 1:30.39 19.77 175m: 2:09.29 19.27
50m: 33.39 17.39 100m: 1:10.62 18.93 150m: 1:50.02 19.63 200m: 2:28.21 18.92

25. ШАЙХЕТДИНОВА, Дилия 2007 II СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,90 2:29.86 II 400
25m: 15.62 15.62 75m: 51.41 18.28 125m: 1:30.27 19.85 175m: 2:10.87 20.24
50m: 33.13 17.51 100m: 1:10.42 19.01 150m: 1:50.63 20.36 200m: 2:29.86 18.99

26. ХАЙРЕТДИНОВА, Эвелина 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,81 2:32.38 II 380
25m: 15.53 15.53 75m: 50.60 17.99 125m: 1:29.60 20.14 175m: 2:11.33 21.13
50m: 32.61 17.08 100m: 1:09.46 18.86 150m: 1:50.20 20.60 200m: 2:32.38 21.05

27. МУХАМАДЕЕВА, Лейсан 2008 II СШ Тукаевского района +0,74 2:42.32 III 314
25m: 16.46 16.46 75m: 53.96 19.44 125m: 1:36.09 21.88 175m: 2:20.87 22.66
50m: 34.52 18.06 100m: 1:14.21 20.25 150m: 1:58.21 22.12 200m: 2:42.32 21.45

28. АБЕЙДУЛЛОВА, Алсу 2008 II СК"Дельфин"г.Буинск +1,06 2:57.68 Iюн 240
25m: 16.98 16.98 75m: 57.06 20.72 200m: 2:57.68
50m: 36.34 19.36 100m: 2:57.76 2:00.70

15 - 17 лет

1. БОРОДИНА, Дарья 2005 кмс СШ "Факел".,г.Бугульма +0,70 2:11.22 кмс 596
25m: 13.97 13.97 75m: 45.76 16.50 125m: 1:19.67 16.99 175m: 1:54.64 17.61
50m: 29.26 15.29 100m: 1:02.68 16.92 150m: 1:37.03 17.36 200m: 2:11.22 16.58

2. ДУНАЕВА, Диана 2006 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,80 2:13.93 I 560
25m: 15.24 15.24 75m: 47.73 16.40 125m: 1:21.78 17.30 175m: 1:56.82 17.88
50m: 31.33 16.09 100m: 1:04.48 16.75 150m: 1:38.94 17.16 200m: 2:13.93 17.11

3. ВАСЮНИНА, Анна 2006 кмс СШ "Ак Буре"-2,г. Казань +0,81 2:15.52 I 541
25m: 14.61 14.61 75m: 46.79 16.63 125m: 1:21.44 17.77 175m: 1:57.77 18.39
50m: 30.16 15.55 100m: 1:03.67 16.88 150m: 1:39.38 17.94 200m: 2:15.52 17.75

4. ЗИГАНГИРОВА, Назиля 2006 кмс РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,68 2:15.64 I 539
25m: 15.05 15.05 75m: 48.86 17.24 125m: 1:23.65 17.65 175m: 1:58.88 17.59
50m: 31.62 16.57 100m: 1:06.00 17.14 150m: 1:41.29 17.64 200m: 2:15.64 16.76

5. НИКИТИНА, Арина 2006 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,76 2:16.37 I 531
25m: 14.93 14.93 75m: 48.52 17.15 125m: 1:23.55 17.85 175m: 1:59.16 17.83
50m: 31.37 16.44 100m: 1:05.70 17.18 150m: 1:41.33 17.78 200m: 2:16.37 17.21
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Дистанция 17, Женщины, 200m Вольный стиль, 15 - 17 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

6. ГУМЕНЧУК, Маргарита 2005 кмс КазУОР,г.Казань +0,74 2:17.11 I 522
25m: 14.72 14.72 75m: 48.08 17.50 125m: 1:22.21 17.46 175m: 1:58.96 18.47
50m: 30.58 15.86 100m: 1:04.75 16.67 150m: 1:40.49 18.28 200m: 2:17.11 18.15

7. ЛАТИФУЛЛИНА, Азалия 2006 I СШ№1" п.Джалиль +0,83 2:17.51 I 517
25m: 14.78 14.78 75m: 47.43 16.85 125m: 1:23.09 17.82 175m: 2:00.03 18.56
50m: 30.58 15.80 100m: 1:05.27 17.84 150m: 1:41.47 18.38 200m: 2:17.51 17.48

8. МИКЕРИНА, Виктория 2006 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,69 2:20.42 I 486
25m: 14.39 14.39 75m: 47.31 16.72 125m: 1:23.28 18.31 175m: 2:01.24 19.15
50m: 30.59 16.20 100m: 1:04.97 17.66 150m: 1:42.09 18.81 200m: 2:20.42 19.18

9. ГАРЕЕВА, Гульназ 2005 I СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,88 2:20.66 I 483
25m: 15.25 15.25 75m: 49.66 17.56 125m: 1:25.91 18.16 175m: 2:02.92 18.36
50m: 32.10 16.85 100m: 1:07.75 18.09 150m: 1:44.56 18.65 200m: 2:20.66 17.74

10. ГАРАЕВА, Камиля 2005 II ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,91 2:22.21 II 468
25m: 15.07 15.07 75m: 48.54 17.30 125m: 1:24.71 18.52 175m: 2:03.14 19.39
50m: 31.24 16.17 100m: 1:06.19 17.65 150m: 1:43.75 19.04 200m: 2:22.21 19.07

11. ПАНЬШИНА, Катя 2006 II г.Нижнекамск +0,74 2:33.93 II 369
25m: 16.15 16.15 75m: 53.71 19.37 125m: 1:33.74 20.28 175m: 2:14.51 20.49
50m: 34.34 18.19 100m: 1:13.46 19.75 150m: 1:54.02 20.28 200m: 2:33.93 19.42

DSQ ГАЗИЗОВА, Камилла 2006 II СК"Дельфин"г.Буинск


